5.1.- Honorarios e IVA (21% de lo regulado) en virtud de la regulación de sentencia del

26/12/2024: $315.628,50.-

5.2.- Intereses de honorarios e IVA (calculados desde el 14/02/2025 hasta el dictado de

la presente): $284.712,06.-

En consecuencia, el monto total por el que se aprueba la planilla asciende a la suma de

PESOS SEISCIENTOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 56/100

($600.340,56).

Por ello, RESUELVO:

I.- Rechazar la liquidación de honorarios, sus intereses e IVA practicada por el Dr.

Llambi por las labores realizadas por el perito Juan Carlos Requena, como así también

rechazar la impugnación del perito Juan Carlos Requena por las razones dadas en los

considerandos.

II.- Determinar de oficio que la suma adeuda al Cr. Juan Carlos Requena asciende a

PESOS SEISCIENTOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 56/100

($600.340,56) comprensiva de honorarios, IVA sobre honorarios de primera instancia e

intereses de ambos rubros, conforme el detalle de los cálculos expuesto en el punto 5 de

la presente.

III.- Sin costas considerando lo previsto por el art. 62, 2° párr. del CPCC.